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Moses Sintong Anderson

From: Tri Setyo Adi
Sent: 05 September 2022 10:37
To: Bilvinsky Mandang; Wawas Dwi Prasetya; Nur Mahmudi Ismail; Muhammad Affandi; 

Francisco Justin Harjanto; Irfan Burhanudin; Amirul Akbar Rizal; Riski Saputra; Karel 
Manan; Haris Dwi Hutama; Moses Sintong Anderson; Dedy Juniar; Anang Bagus 
Prabowo

Cc: Sumardi; Sri Widodo; Rifai Kandong; Xanon Steven Lahipe; Nataniel; Markus Mogon 
Tito; Hadi Hidaya; Syarifah Maulina; Bambang Murdianto; Bambang Hernawan; Yenni 
Yohanes; Sigit Anakal; Yusvira Mutia Dewi; Trinova Trinova; Gatot Supriyadi; 
Muhammad Fakhris Huda; Mochamad Syamsulhadi; Edi Cahyono; Iswandi; Amin Nulloh; 
Amin Nulloh; Set Frides; Adi Nugroho; Khairul Azmi; Rahmat Hidayat; Wahyu Eko Priyo 
Utomo; Dhian Wahyu Permana; Hendrik Ruitan; Hendrik Ruitan

Subject: RE: SEAT CONFIRMATION_TRAINING EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK_(BTFNT 
+ EM CLASS)_ILT_08 Agustus - 12 Oktober 2022 (Revisi 1)

Dear Team, 
  
Kindly lock your schedule for the following : 
     
Training Title                        : TRAINING EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK_(BTFNT + EM CLASS)_ILT 
Date                                     : 08 Agustus – 11 Oktober 2022 ( Full : BTFNT + EM Class) 
                                           12 September – 11 Oktober 2022 (EM CLASS) 
Duration                               : 08.00 – 17.00 WITA  
Location                               : STC Balikpapan 
Facilitator                             : Rifai Kandong  
  
Here is the Participant: 
 

No Name SN Area Site Current Position Start End 

1 Bilvinsky Mandang 10001517 EIA Mining Manado Analyst Maintenance Planning 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

2 Wawas Dwi Prasetya 10001109 SKAL Banjarmasin Event Planner 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

3 Nur Mahmudi Ismail 10001509 SKAL Satui EM Engineer 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

4 Muhammad Affandi 25128 NSUM Tesso EM Planner 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

5 Francisco Justin Harjanto 10001546 EIA Mining Makassar Analyst EM Engineer 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

6 Irfan Burhanudin 21322 SKAL Batu Kajang Analyst Planning 12/09/2022 11/10/2022 

7 Amirul Akbar Rizal 18591 SKAL Tanjung Adaro Assistant MC 12/09/2022 11/10/2022 

8 Riski Saputra 45300 SUMATERA  Tanjung Enim Analyst Cond. Monitoring 12/09/2022 11/10/2022 

9 Karel Manan 30636 SKAL Tanjung Assistant MC 12/09/2022 11/10/2022 

10 Haris Dwi Hutama 25704 NKAL SCC Coordinator Asset Inventory Mgmnt 12/09/2022 11/10/2022 

11 Moses Sintong Anderson 10000512 SUMATERA  Tanjung Enim EM Planner 12/09/2022 11/10/2022 

12 Dedy Juniar  34472 NKAL Samarinda Analyst Condition Monitoring 12/09/2022 11/10/2022 

13 Anang Bagus Prabowo 27757 NKAL SCC Balikpapan Event Planner 12/09/2022 11/10/2022 

 
 
Participant have to check in at the hotel before the training start and check out after the training finished. 
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Hotel address     :  Hotel Grand Tjokro Balikpapan 
                                Jl. Marsma R. Iswahyudi No.21 RT.003, Sepinggan, Kecamatan Balikpapan Selatan, Kota Balikpapan, 
Kalimantan Timur 76115 
 
EFT Full (BTFNT + EM Class) 
 :  

 Check in               : 07 Agustus 2022 
 Check out            :  12 Oktober 2022 

 
EFT EM Class 
 

 Check in               : 11 September 2022 
 Check out            :  12 Oktober 2022 

 
Please confirm to LMS for link tcar. 
 
Should you need further information please don't hesitate to contact us. 
 
Note : 

 Mengisi Form Pernyataan – Menjalankan Training masa PPKM dan mengirim sebelum keberangkatan ke STC 
Balikpapan 

 Peserta sudah mendapatkan vaksin kedua atau ketiga (booster). 
 Tidak ada gejala atau keluhan medis (khususnya terkait Covid-19) 
 Wajib menunjukkan hasil negative rapid test antigen (1x24jam) atau PCR test (3x24jam) dan 
 Hasil skrining mandiri (HCMS) low atau medium dan 
 Hasil skrining Peduli Lindungi, hijau atau kuning. 
 Hasil 3 poin diatas tunjukkan ke pihak security - Balikpapan 
 Melakukan pengukuran suhu tubuh (di pos security) dengan hasil di bawah 38 derajat Celsius 
 Selama didalam fasilitas wajib mengikuti prokes Covid-19 

Mengisi surat pernyataan terlampir oleh peserta dan diserahkan Kembali ke Learning Services sebelum 
keberangkatan : Email Ke Yenni Yohanes cc Tri Setyo Adi. 
 
 
Terima kasih 
 
Tri Setyo Adi 
Learning & Development Department 
 
PT Trakindo Utama – TC Cileungsi 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: -   • Mobile: +62 811 591 5563 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Tri Setyo Adi  
Sent: 03 August 2022 13:49 
To: Bilvinsky Mandang <bilvinsky.mandang@trakindo.co.id>; Wawas Dwi Prasetya <wawas.d.prasetya@trakindo.co.id>; 
Nur Mahmudi Ismail <nur.m.ismail@trakindo.co.id>; Muhammad Affandi <muhammad.affandi@trakindo.co.id>; 
Francisco Justin Harjanto <francisco.j.harjanto@trakindo.co.id>; Irfan Burhanudin <Irfan.Burhanudin@trakindo.co.id>; 
Amirul Akbar Rizal <Amirul.A.Rizal@trakindo.co.id>; Riski Saputra <riski.saputra@trakindo.co.id>; Karel Manan 
<Karel.Manan@trakindo.co.id>; Haris Dwi Hutama <haris.hutama@trakindo.co.id>; Moses Sintong Anderson 
<Moses.S.Anderson@trakindo.co.id>; Dedy Juniar <dedy.juniar@trakindo.co.id>; Anang Bagus Prabowo 
<anang.prabowo@trakindo.co.id> 
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Rifai Kandong 
<rifai.kandong@trakindo.co.id>; Xanon Steven Lahipe <Xanon.stevenlahipe@trakindo.co.id>; Nataniel 
<nataniel@trakindo.co.id>; Markus Mogon Tito <markus.m.tito@trakindo.co.id>; Hadi Hidaya 
<hadi.hidaya@trakindo.co.id>; Syarifah Maulina <syarifah.maulina@trakindo.co.id>; Bambang Murdianto 
<bambang.murdianto@trakindo.co.id>; Bambang Hernawan <bambang.hernawan@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes 
<yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Sigit Anakal <sigit.anakal@trakindo.co.id>; Yusvira Mutia Dewi 
<yusvira.dewi@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; Gatot Supriyadi 
<gatot.supriyadi@trakindo.co.id>; Muhammad Fakhris Huda <muhammad.huda@trakindo.co.id>; Mochamad 
Syamsulhadi <mochamad.syamsulhadi@trakindo.co.id>; Edi Cahyono <ecahyono@trakindo.co.id>; Iswandi 
<iswandi@trakindo.co.id>; Amin Nulloh <amin.nulloh@trakindo.co.id>; Amin Nulloh <amin.nulloh@trakindo.co.id>; Set 
Frides <set.frides@trakindo.co.id>; Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id>; Khairul Azmi 
<khairul.azmi@trakindo.co.id>; Rahmat Hidayat <rahmat.hidayat@trakindo.co.id>; Wahyu Eko Priyo Utomo 
<wahyu.utomo@trakindo.co.id>; Dhian Wahyu Permana <dhian.permana@trakindo.co.id>; Hendrik Ruitan 
<hendrik.ruitan@trakindo.co.id>; Hendrik Ruitan <hendrik.ruitan@trakindo.co.id> 
Subject: SEAT CONFIRMATION_TRAINING EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK_(BTFNT + EM CLASS)_ILT_08 
Agustus - 12 Oktober 2022 
 
Dear Team, 
  
Kindly lock your schedule for the following : 
     
Training Title                        : TRAINING EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK_(BTFNT + EM CLASS)_ILT 
Date                                     : 08 Agustus – 11 Oktober 2022 
Duration                               : 08.00 – 17.00 WITA  
Location                               : STC Balikpapan 
Facilitator                             : Rifai Kandong  
  
Here is the Participant: 
 

No Name SN Area Site Current Position Start End 

1 Bilvinsky Mandang 10001517 EIA Mining Manado Analyst Maintenance Planning 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

2 Wawas Dwi Prasetya 10001109 SKAL Banjarmasin Event Planner 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

3 Nur Mahmudi Ismail 10001509 SKAL Satui EM Engineer 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

4 Muhammad Affandi 25128 NSUM Tesso EM Planner 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

5 Francisco Justin Harjanto 10001546 EIA Mining Makassar Analyst EM Engineer 08/08/2022 11/10/2022 Full (BTFNT + EM Class)

13 Irfan Burhanudin 21322 SKAL Batu Kajang Analyst Planning 12/09/2022 11/10/2022 

14 Amirul Akbar Rizal 18591 SKAL Tanjung Adaro Assistant MC 12/09/2022 11/10/2022 

15 Riski Saputra 45300 SUMATERA  Tanjung Enim Analyst Cond. Monitoring 12/09/2022 11/10/2022 

16 Karel Manan 30636 SKAL Tanjung Assistant MC 12/09/2022 11/10/2022 

17 Haris Dwi Hutama 25704 NKAL SCC Coordinator Asset Inventory Mgmnt 12/09/2022 11/10/2022 
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18 Moses Sintong Anderson 10000512 SUMATERA  Tanjung Enim EM Planner 12/09/2022 11/10/2022 

19 Dedy Juniar  34472 NKAL Samarinda Analyst Condition Monitoring 12/09/2022 11/10/2022 

20 Anang Bagus Prabowo 27757 NKAL SCC Balikpapan Event Planner 12/09/2022 11/10/2022 

 
 
Participant have to check in at the hotel before the training start and check out after the training finished. 
 
Hotel address     :  Hotel Grand Tjokro Balikpapan 
                                Jl. Marsma R. Iswahyudi No.21 RT.003, Sepinggan, Kecamatan Balikpapan Selatan, Kota Balikpapan, 
Kalimantan Timur 76115 
 
EFT Full (BTFNT + EM Class) 
 :  

 Check in               : 07 Agustus 2022 
 Check out            :  12 Oktober 2022 

 
EFT EM Class 
 

 Check in               : 11 September 2022 
 Check out            :  12 Oktober 2022 

 
Should you need further information please don't hesitate to contact us. 
 
Note : 

 Mengisi Form Pernyataan – Menjalankan Training masa PPKM dan mengirim sebelum keberangkatan ke STC 
Balikpapan 

 Peserta sudah mendapatkan vaksin kedua atau ketiga (booster). 
 Tidak ada gejala atau keluhan medis (khususnya terkait Covid-19) 
 Wajib menunjukkan hasil negative rapid test antigen (1x24jam) atau PCR test (3x24jam) dan 
 Hasil skrining mandiri (HCMS) low atau medium dan 
 Hasil skrining Peduli Lindungi, hijau atau kuning. 
 Hasil 3 poin diatas tunjukkan ke pihak security - Balikpapan 
 Melakukan pengukuran suhu tubuh (di pos security) dengan hasil di bawah 38 derajat Celsius 
 Selama didalam fasilitas wajib mengikuti prokes Covid-19 

Mengisi surat pernyataan terlampir oleh peserta dan diserahkan Kembali ke Learning Services sebelum 
keberangkatan : Email Ke Yenni Yohanes cc Tri Setyo Adi. 
 
 
Terima kasih 
 
Tri Setyo Adi 
Learning & Development Department 
 
PT Trakindo Utama – TC Cileungsi 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: -   • Mobile: +62 811 591 5563 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
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ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 


